Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         17.07.2023      229-Р
   от ____________№_________

                 с.Верховажье

Об ограничении  движения

             Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», Уставом Верховажского муниципального округа Вологодской

области и в целях безопасности при проведении мероприятий   в рамках XXI

межрегиональной  Алексеевской ярмарки, Всероссийского фольклорного

фестиваля «Деревня – душа России»:

1.    Ограничить временно движение  транспортных средств по автомобильным

дорогам местного значения в с. Верховажье 05 августа 2023 года:

1.1. с 05.00 до 20.00:

1.1.1. ул. Стебенева от перекрестка  ул. Первомайская до перекрестка ул.

Большакова;

1.1.2. ул. Луначарского   от перекрестка ул. Первомайская  до

перекрестка ул. Набережная;

1.1.3. ул. Набережная;

1.1.4. ул. Свободы;

1.1.5. ул. Заручейная;

1.1.6.  ул. Петухова от ул. Стебенева  до ул. Луначарского;

1.1.7. ул. Северная;

1.1.8. пер.  Северный;

1.1.9. ул. Новая;

1.1.10. ул. Октябрьская;

1.1.11. ул. Тотемская.

1.2. с 20.00 до 02.00:

1.2.1. от перекрестка  с ул. Октябрьская до  д. 43 по ул. Стебенева;

1.2.2. ул. Петухова от ул. Свободы до МБУК Верховажский КДЦ.

2.      Ограничить временно движение  транспортных средств по автомобильным

дорогам местного значения в д. Леушинская 06 августа 2023 года с 09.00 до

18.00:

2.1. ул. Центральная от д. 44 до д. 104;

2.2. ул. Школьная от перекрестка с ул. Строительная до перекрестка ул.

Центральная.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на

Полежаева В.Н., заместителя главы  Верховажского муниципального округа,

начальника Управления по работе с территориями администрации  округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Верховажского

муниципального округа                                                          А.В. Дубов